
Beim Kauf eines neuen HUAWEI P50 Pro erhalten Ihre Kunden die HUAWEI FreeBuds Pro 
gratis dazu! 

Das Angebot ist vom 26.01.2022 bis 28.02.2022 gültig 
Kaufe jetzt das neue HUAWEI P50 Pro und erhalte nur für kurze Zeit Huawei FreeBuds Pro gratis 
dazu.
1 Setze noch einen drauf! Der yourfone Mobilfunk-Tarif mit bis zu 50 MBit/s Highspeed2 zum 
megaschnellen Surfen, Streamen und Posten in maximaler Qualität – bei yourfone findest Du 
Deinen Deal! 
Oder  Der yourfone Mobilfunk-Tarif mit bis zu 225 MBit/s Highspeed2 zum megaschnellen Surfen,
Streamen und Posten in maximaler Qualität !  

Teilnahmeberechtigt sind Privatkunden über 18 Jahre und Geschäftskunden mit Sitz in Deutschland 
(nachfolgend „Teilnehmer“ genannt), die ein HUAWEI P50 Pro in Deutschland bei einem 
teilnehmenden Händler erwerben. Mediamarkt, Saturn, Amazon, Huawei Store, OTTO und O2 sind
keine teilnehmenden Händler. Die Aktion gilt nicht für Gebrauchtgeräte oder Geräte, die über 
private Verkäufe, Verkäufe über gewerbliche Wiederverkäufer oder Online-Auktionen erworben 
werden. Der Aktionszeitraum läuft vom 26.01.2022 bis zum 13.02.2022. 1&1 & Drillisch Online 
GmbH (Yourfone, smartmobil, maXXim, DeutschlandSIM, eteleon, handyvertrag.de, PremiumSIM,
Sim.de, Simplytel, winSIM, bildconnect, simdiscount) nehmen als Händler im Aktionszeitraum 
vom 26.01.2022 bis zum 28.02.2022 an der Aktion teil. Es gilt das Datum der Rechnungsstellung, 
bei Online-Käufen das Datum der Annahme der Bestellung. Pro Haushalt und Person können nur 
maximal zwei (2) Aktionsgeräte pro Haushalt und Person registriert werden. Pro Unternehmen 
können maximal fünf (5) Aktionsgeräte angemeldet werden. Die Aktion kann nicht mit anderen 
Werbeaktionen, Gutscheinen, Subventionen, Bonus- oder Rabattangeboten von HUAWEI 
kombiniert werden. Teilnehmer, die ein Aktionsgerät unter Beachtung dieser 
Teilnahmebedingungen bei 1&1 & Drillisch Online GmbH kaufen, können sich abweichend 
hiervon vom 26.01.2022 bis spätestens 12.03.2022 (Ausschlussfrist) unter 
https://consumer.huawei.com/de/promo/p50-pro/ registrieren. Nach erfolgreicher Registrierung 
erhalten sie eine Teilnahmebestätigung per E-Mail. 

2 Telefonie-Flat gilt für innerdeutsche Verbindungen ins Mobilfunk- und Festnetz. Jede 
innerdeutsche SMS kostet 0,09 €. Gilt nicht für Service- und Sonderrufnummern, Rufumleitungen 
und Rückrufe aus der Mailbox. Preise können den aktuell geltenden Preislisten entnommen werden.
Das monatliche Datenvolumen mit max. 225 MBit/s (Download) und max. 50 MBit/s (Upload) gilt 
für innerdeutsche Datenverbindungen. Nach Verbrauch des Datenvolumens steht im 
Abrechnungsmonat GPRS-Geschwindigkeit (max. 64 KBit/s) zur Verfügung. Down- und Upload-
Geschwindigkeit entsprechen jeweils der maximal geschätzten sowie der beworbenen 
Geschwindigkeit und sind u.a. abhängig vom Standort sowie verwendetem Endgerät. Einmaliger 
Bereitstellungspreis 29,99 €. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Kündigungsfrist 1 
Monat zum Ende der Mindestvertragslaufzeit. Wird der Vertrag nicht gekündigt, verlängert er sich 
automatisch und kann mit einer Frist von einem Monat gekündigt werden. Kündigungen müssen in 
Textform erfolgen. EU-Roaming inklusive. Bei diesem Tarif handelt es sich um einen regulierten 
EU-Roamingtarif, welchen Sie zu Ihren Inlandskonditionen im EU-Ausland nutzen. Dabei fallen, 
eine angemessene Nutzung „Fair-Use-Policy“ vorausgesetzt, keine Aufschläge für die Nutzung von 
Roamingdiensten (Telefonie, SMS und Datenverbindungen) an. Weitere Infos und Länderliste siehe
Preisliste. Bei Hinzufügung von Hardware fallen zusätzliche Kosten an. Netzqualität im Netz von 
Telefónica Germany. Alle Preise in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt. Änderungen und Irrtümer 
vorbehalten. yourfone ist eine Marke der Drillisch Online GmbH, Wilhelm-Röntgen Straße 1-5, 
63477 Maintal. 



 2 Telefonie-Flat gilt für innerdeutsche Verbindungen ins Mobilfunk- und Festnetz. Jede 
innerdeutsche SMS kostet 0,09 €. Gilt nicht für Service- und Sonderrufnummern, Rufumleitungen 
und Rückrufe aus der Mailbox. Preise können den aktuell geltenden Preislisten entnommen werden.
Das monatliche Datenvolumen mit max. 50 MBit/s (Download) und max. 32 MBit/s (Upload) gilt 
für innerdeutsche Datenverbindungen. Nach Verbrauch des Datenvolumens steht im 
Abrechnungsmonat GPRSGeschwindigkeit (max. 64 KBit/s) zur Verfügung. Down- und Upload-
Geschwindigkeit entsprechen jeweils der maximal geschätzten sowie der beworbenen 
Geschwindigkeit und sind u.a. abhängig vom Standort sowie verwendetem Endgerät. Einmaliger 
Bereitstellungspreis 29,99 €. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Kündigungsfrist 1 
Monat zum Ende der Mindestvertragslaufzeit. Wird der Vertrag nicht gekündigt, verlängert er sich 
automatisch und kann mit einer Frist von einem Monat gekündigt werden. Kündigungen müssen in 
Textform erfolgen. EU-Roaming inklusive. Bei diesem Tarif handelt es sich um einen regulierten 
EU-Roamingtarif, welchen Sie zu Ihren Inlandskonditionen im EU-Ausland nutzen. Dabei fallen, 
eine angemessene Nutzung „Fair-Use-Policy“ vorausgesetzt, keine Aufschläge für die Nutzung von 
Roamingdiensten (Telefonie, SMS und Datenverbindungen) an. Weitere Infos und Länderliste siehe
Preisliste. Bei Hinzufügung von Hardware fallen zusätzliche Kosten an. Netzqualität im Netz von 
Telefónica Germany. Alle Preise in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt. Änderungen und Irrtümer 
vorbehalten. yourfone ist eine Marke der Drillisch Online GmbH, Wilhelm-Röntgen Straße 1-5, 
63477 Maintal 
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